Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 3105 20 GULLY - G- Pareggiamento SBK 2 G9 310520
Laptimes
1) 16:58:43.611 01:38.285 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:03:22.711 01:34.390
2 - BERGAMASCHI LUCA 2) 17:00:22.528  01:38.917 1) 16:58:53.957  01:41.477 5) 17:04:558.946  01:36.235
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 17:02:00.406  01:37.878 2) 17:00:34.063  01:40.106 6) 17:06:33.213  01:34.267
1) 16:58:51.989  01:41.390 4) 17:03:38.115  01:37.709 3) 17:02:13.832  01:39.769 7) 17:08:07.059  01:33.846
2) 17:00:31.847  01:39.858 5) 17:05:16.420  01:38.305 4) 17:03:54.837  01:41.005 8) 17:09:41.216  01:34.157
3) 17:02:10.977  01:39.130 6) 17:06:52.885  01:36.465 5) 17:05:35.833  01:40.996 9) 17:11:15.445  01:34.229
4) 17:03:50.231  01:39.254 7) 17:08:28.888  01:36.003 6) 17:07:17.252  01:41.419
5) 17:05:20.705  01:39.474 8) 17:10:06.262  01:37.374 7) 17:08:58.503 0141251 /0~ BIANZINAMASSIMILIANO
6) 17:07:09.885 01:40.180 9) 17:11:45.877 01:39.615 8) 17:10:39.701 01:41.198 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:08:50.281  01:40.396 9) 17:12:21.955  01:42.254 1) 16:58:54.982  01:41.787
8) 17:10:30.161 01:39.880 31 - CATTANEO FABRIZIO -OV 2) 17:00:34.634 01:39.652
9) 17:12:10.476 01:40.315 Giro Ora del giorno Tempo Giro |51 - CATTANEO CRISTIAN corso 3) 17:02:14.527 01:39.893
1) 16:58:58.325 01:40.858 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:03:55.243 01:40.716
6 - FUMAGALLI GIAMPAOLO 2) 17:00:38.037  01:39.712 1) 16:59:02.784  01:41.648 5) 17:05:36.816  01:41.573
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 17:02:17.200  01:39.163 2) 17:00:45.089  01:42.305 6) 17:07:18.410  01:41.594
1) 16:59:06.421  01:44.119 4) 17:03:56.586  01:39.386 3) 17:02:28.319  01:43.230 7) 17:08:59.652  01:41.242
2) 17:00:47.891  01:41.470 5) 17:05:37.362  01:40.776 4) 17:04:11.983  01:43.664 8) 17:10:40.053  01:40.401
3) 17:02:28.885  01:40.994 6) 17:07:18.957  01:41.595 9) 17:12:22.229  01:42.176
4) 17:04:11.019  01:42.134 7) 17:08:58.781  01:39.824 20~ CASTELNUOVO ALESSIO
5) 17:05:53.906 01:42.887 8) 17:10:37.911 01:39.130 Giro Ora del giorno Tempo Giro 80 - GEROLI GIOVANNI
6) 17:07:36.026 01:42.120 9) 17:12:17.208 01:39.297 1) 16:58:44.404 01:38.329 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:09:16.969  01:40.943 2) 17:00:22.920  01:38.516 1) 16:58:41.589  01:38.342
8) 17:10:58.788  01:41.819 37 - CORTESI FRANCESCO 3) 17:02:00.595  01:37.675 2) 17:00:19.352  01:37.763
9) 17:12:39.923 01:41.135 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:03:37.480 01:36.885 3) 17:01:57.620 01:38.268
1) 16:59:01.893  01:42.113 5) 17:05:15.342  01:37.862 4) 17:03:34.172  01:36.552
8 - GASSER LUKAS 2) 17:00:44.667  01:42.774 6) 17:06:50.398  01:35.056 5) 17:05:10.604  01:36.432
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 17:02:28.079  01:43.412 7) 17:08:26.670  01:36.272 6) 17:06:47.810  01:37.206
1) 16:58:37.616 ~ 01:35.863 4) 17:04:11.605  01:43.526 8) 17:10:04.870  01:38.200 7) 17:08:25.548  01:37.738
2) 17:00:12.563  01:34.947 5) 17:05:54.516  01:42.911 9) 17:11:40.329  01:35.459 8) 17:10:01.438  01:35.890
3) 17:01:47.836  01:35.273 6) 17:07:36.877  01:42.361 9) 17:11:37.125  01:35.687
4) 17:03:22.461 01:34.625 7) 17:09:17.746 01:40.869 64 - GALVAGNI ALDO -OVER 50
5) 17:04:58.569 01:36.108 8) 17:10:59.151 01:41.405 Giro Ora del giorno Tempo Giro 91 - ABRUZZO SALVATORE -OV
6) 17:06:35.365 01:36.796 9) 17:12:39.546 01:40.395 1) 16:58:43.842 01:38.245 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:00:22.636  01:38.794 1) 16:58:40.386  01:36.921
23 - SARTORI PIETRO 40 - VITELLI LUCA 3) 17:02:00.891  01:38.255 2) 17:00:17.578  01:37.192
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro  Gjrg Oradel giorno  Tempo Giro 4) 17:03:38.291  01:37.400 3) 17:01:54.904  01:37.326
1) 16:58:40.990  01:36.350 1) 16:58:37.715  01:36.731 5) 17:05:16.944  01:38.653 4) 17:03:31.656  01:36.752
2) 17:00:17.071  01:36.081 2) 17:00:13.410  01:35.695 6) 17:06:54.044  01:37.100 5) 17:05:09.297  01:37.641
3) 17:01:50.358  01:33.287 3) 17:01:48.712  01:35.302 7) 17:08:31.332  01:37.288 6) 17:06:47.315  01:38.018
4) 17:03:24.334  01:33.976 4) 17:03:24.091  01:35.379 8) 17:10:08.541  01:37.209 7) 17:08:26.539  01:39.224
5) 17:04:58.204  01:33.870 5) 17:05:00.238  01:36.147 9) 17:11:45.975  01:37.434 8) 17:10:06.105  01:39.566
6) 17:06:31.218  01:33.014 6) 17:06:36.806  01:36.568
7) 17:08:05.023  01:33.805 7) 17:08:13.862  01:37.056 75 VIALE MATTEO 102 - FUMAGALLI CLAUDIO
8) 17:09:37.111 01:32.088 8) 17:09:50.269 01:36.407 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:11:08.824  01:31.713 9) 17:11:27.452  01:37.183 1) 16:58:35.587  01:36.289 1) 16:58:58.840  01:40.684
2) 17:00:12.341  01:36.754 2) 17:00:37.261  01:38.421
27 - MAGGIONI GIOVANNI 42 -BOTTONI CARLO ATTILIO 3) 17:01:48.321  01:35.980 3) 17:02:16.189  01:38.928
Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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CREMONA 3105 20
Laptimes
4) 17:03:55.493  01:39.304 8) 17:10:34.941  01:39.522
5) 17:05:36.333  01:40.840 9) 17:12:14.347  01:39.406
6) 17:07:17.796  01:41.463
7) 17:08:57545  01:39.749 174~ FERRARA LUCIANO -OVE
8) 17:10:36.496 01:38.951 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:12:16.726  01:40.230 1) 16:59:56.137  01:39.774
2) 17:01:35.397  01:39.260
106 - FORTUNATO LUCA 3) 17:03:14.237 01:38.840
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:04:52.572 01:38.335
1) 16:58:39.693  01:38.927 5) 17:06:30.767  01:38.195
2) 17:00:17.370  01:37.677 6) 17:08:08.290  01:37.523
3) 17:01:53.643  01:36.273 7) 17:09:46.214  01:37.924
4) 17:03:29.912  01:36.269 8) 17:11:25.618  01:39.404
5) 17:05:06.332  01:36.420
6) 17:06:41.901  01:35569 172~ AIELLO MAURIZIO
7) 17:08:24.657 11:36.574 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:09:53.144  01:36.487 1) 16:58:51.322  01:44.088
9) 17:11:28.476  01:35.332 2) 17:00:30.355  01:39.033
3) 17:02:09.270  01:38.915
115 - RUBAGOTTI ANGELO nolo 4) 17:03:48.398 01:39.128
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:58:46.919  01:38.664 188 GARUTIFILIPPO
2) 17:00:25.044 01:38.125 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:02:02.831  01:37.787 1) 16:58:59.493  01:40.256
4) 17:03:40.211  01:37.380 2) 17:00:38.849  01:39.356
5) 17:05:18.346  01:38.135 3) 17:02:17.998  01:39.149
6) 17:06:56.418  01:38.072 4) 17:.03:57.208  01:39.210
7) 17:08:35.313  01:38.895 5) 17:05:38.674  01:41.466
8) 17:10:15.364  01:40.051 6) 17:07:21.110  01:42.436
9) 17:11:54.201  01:38.927 7) 17:09:00.907  01:39.797
8) 17:10:41.706  01:40.799
128 - NOLI MIRCO 9) 17:12:23.239  01:41.533
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:58:40.310  01:37.417 260~ BERNIO FAUSTO
2) 17:00:18.926 01:38.616 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:01:58.232  01:39.306 1) 16:58:38.761  01:37.209
4) 17:03:37.274  01:39.042 2) 17:00:13.956  01:35.195
3) 17:01:49.358  01:35.402
144 - BELTRANI CARLO 4) 17:03:25.123 01:35.765
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:05:00.381 01:35.258
1) 16:58:59.843  01:39.701 6) 17:06:35.990  01:35.609
2) 17:00:39.103  01:39.260 7) 17:08:13.408  01:37.418
3) 17:02:18.569  01:39.466 8) 17:09:47.711  01:34.303
4) 17:03:57.820  01:39.251 9) 17:11:23.678  01:35.967
5) 17:05:37.642  01:39.822
6) 17:07:16.640  01:38.998 934~ DOMENIGHINI PIERLUIGI
7) 17:08:55.419 01:38.779 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:58:50.808  01:36.504

R065 Stampato 31/05/2020 alle ore 18:37:20
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - G- Pareggiamento SBK 2 G9 310520

2) 17:00:28.220 01:37.412
3) 17:02:06.484 01:38.264
4) 17:03:42.904 01:36.420
5) 17:05:19.101 01:36.197
6) 17:06:55.702 01:36.601
7) 17:08:32.347 01:36.645

Giro piu veloce
01:31.713 - 23 SARTORI PIETRO
al giro 9
Velocita media : 139 Km/h

Inizio gara
31/05/2020 16:56:48

Fine gara
31/05/2020 17:16:00

mc.it Timing System - Page 2 of 2

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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